Declorato insuper et expresse conuento inter paries ipsas, quod si contin
geret aliquam controuersiam oriri super interpretatione et declaratione aliquo
rum contentorum in presenti instrumento, ijdem domini protectores in omnibus 
ejusmodi controuersijs sint et esse intelligantur judices competentes. Et hoc 
ipsum instrumentum exequi possint propria auctoritate, non obstantibus 
obstantijs quibuscumque.

Que quidem omnia et singula supradieta paries ipse iuuicem el vicissim 
promiserunt attendere, complere ct obseruare. el contra in aliquo non facere
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vcl venire aliqua ratione, occasione vel causa que dici vel excogilari possil 
de jure vel de facto, etiam si jure possent. saluo seniper legitimo impedimento 
dei. maris el gentium.

Sub pena aureorum duorum milium in quam incidat pars non obseruans 
parti obseruauti totiens quotiens fuerit contrafactum. ex nunc in tantum la
xata et applicata parti obseruanti pro suo justo damno et interesse.

Declarato insuper quod, ultra dictam penam. si prenominatus stepbanus in 
aliquo contrafecerit. teneatur ad restitutionem totius ejus quod ipsi ab eisdem 
dominis protectoribus solutum fuisset occasione hujus contractus. Et sub 
ipotheca etc.

Acta sunt hec in ciuilate janue. videlicet in camera majore palatij sancti 
georgij. in qua de more prenominati magnifici domini protectores residentiam 
faciunt, anno dominice natiuitatis MCCCCLsexto. die martis vim martij hora 
fere xvn. indictione autem tertia secundum morem janue. presentibus egregio 
viro paulo mainerio et barnaba de ponte notarijs. ciuibus janue. testibus ad 
hec vocatis et rogalis.

DOCUMENTO CCXXVI.

Patente di ministrale di Caffa data al nobile Gio. Antonio Calui, finito il tempo 
di Paolo Raggio.

U 5 6 ,  10 marzo 

( Diuersor. negot*. oilìc. s. Georg, ann. 1455-1457 )

( fol. 41 V. )

D'e guai tenore a quella dei 21 gennaio 1455, sotto il documento LXXX1, 
a pag. 208. Dala janue mcccclvi die x marlij.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

ANNO 1456 ( 558

DOCUMENTO CCXXVII.
Patente di castellano dei fori- h- 

Giuliano Marchesano fin; J  •! .*' G'0rg'° e di s- Nicol°  in Cembalo, data a
il tempo di Bartolomeo D’ Oria.

*456, IO marzo

(  Diuersor. nê ot olTì̂  c r
° 01,1C- s- Georg. ann. 1453-1457)

( fol. 41 )

fognai tenore a quell
a Pa9■ 279. Data ianno !r ** 9ennai° U55, sotto il  documento XCV11,

J' Jue a ie  x  m arti j .

DOCUMENTO c c x x v iii
C,lisl» III estende alte vici „•

Precedente sua bolla c ^  -*00' S* ^  A^en° a > Savona e Venlimiglia una 
Suoi deputati, di scuoter ” ^  ‘Ŵ °neva a Lodisio Fieschi c Giovanni Gatti 
getti aHo S(a[o g e n 0 V ( , S f > r e  *a dcc,ma su* beneficii ecclesiastici nei paesi sog-

1456, io  marzo 

(diuersor. neg. off. s. Georg, ann. 1153-146»)

( fol. 53 v. )

Calistus enisen
8atlis etc.  ̂ lC di,ectis loysio de disco eie. et johaaui de

integram decimano su m'D,'° '*anUensi ac* ]mponendam exigendamqae unam 
^neficiorum ecd es ia^ l!™ ^ 11" redditibus et prouentibus quorum cumque 
el apostolice sedis num -0™01 ^'r nostras cerli tenoris lilteras ( ’)  vos nostros 
Nos impresentiarum a d°S C0Dst,tlienmus Prou£ in eisdem latius continetur: 

Jentes dioceses ciuitatum albin^anensis. saonensis etO

,d tl(^  sollo il documento CLXXXV, a pag. 415.
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vinlimiliensis ob eam tantam causam ab solutione decime predictc reddi im- 
munes quod variarum personarum dominijs subsunt, nec propterea ad eas se 
fucultas vestra extenditur: equum insuper putantes ut et ipse in simul cum 
ceteris ad salutare (idei opus contribuant, litteras nostras prefatas potestà-. 
temque vobis per eas concessam et omnia in illis contenta, ad terras et loca 
queeumque diocesuum pcedictarum velut si in dominio predicto existerent 
auctoritate apostolica tenore presentium extendimus.

Vobis nihilominus ad pleniorem operis perfectionem contra omnes et sin
gulos pecuniarum questores. clericos seculares vel religiosos ordinum quo
rumcumque etiam exemptorum ac laycos quoscumque intra limites vestre 
totius commissionis degentes, etiamsi nostris vel predecessorum nostrorum 
super his litteris munirentur, necnon illos qui super hoc eis dederint auxilium, 
consilium vel fauorem. simpliciter et de plano sine strepitu et figura judicij. 
solerti et fideli adhibita diligentia inquirendi ac eos personaliter vocandi apre- 
hendendi. capiendi et carceribus mancipari faciendi, penisque spiritualibus 
et temporalibui. prout visum fuerit, puniendi multandi et corrigendi, ne im
postemivi talia facere per se vel alios presumanl districtius inhibendi, ac omnia 
et singula alia acendi et exequendi per que eorum temeritas si parere con
tempserint reprimatur, contradictores et rebelles per censuras ecclesiasticas 
et alia juris remedia compescendi, inuocato ad hoc si opus fuerit auxilio 
brachij secularis. auctoritate predicta tenore presentium facultatem conce
dentes pariter et potestatem.

Datum rome apud sanctum pelrum anno incarnationis dominice millesimo 
quadringentesimo quinquagesimo quinto ('). sexto idus martij. pontificatus 
nostri anno primo.